令和 4 年 2 月 22 日
お客さま各位

沼津信用金庫

窓口における両替等手数料の一部改定について

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
当金庫では、下記のとおり両替手数料を一部改定させていただきます。
当金庫では、今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記
１．改定日

令和 4 年 4 月１日(金)

２．改定内容

＜無料から有料となる主なお取引内容＞
給料支給に伴う金種指定、汚損した現金の交換、貯金・賽銭入金

＜改定後＞                           （消費税込み）

※変更箇所は赤字で記載しております。

＜改定前＞                           （消費税込み）

※ご不明な点がございましたら、当金庫窓口までお問い合わせください。

以 上

枚数 両替・金種指定払戻時 硬貨入金

1 枚 ～ 49 枚 無料
無料

50 枚 ～ 500 枚 550 円

501 枚 ～ 1,000 枚 1,100 円

1,001 枚 ～ 1,500 枚 1,650 円

1,501 枚 ～ 2,000 枚 2,200 円

2,001 枚 ～ 3,000 枚 2,750 円

3,001 枚 ～ 4,000 枚 3,300 円

4,001 枚 ～ 5,000 枚 3,850 円

以後、500 枚毎に 550 円を加算した金額となります。

備考

※お取扱枚数の基準は、両替前または両替後のいずれか多い方とさせていただきます。

※汚破損した現金の交換は両替手数料に応じた取扱いとなります。

※PTA、町内会費、自治会費、学校関係、募金、義援金、寄付金の入金は無料となります。

※記念硬貨への両替・払戻は無料です。

※硬貨入金はお振込・税金支払いを含みます。

※預金払戻時の 1 万円券は金種枚数に加算しません。

枚数 両替
預金払戻時

の金種指定

硬貨入金

事業性資金 非事業性資金

1 枚 ～ 49 枚 無料
無料

無料

無料

50 枚 ～ 500 枚 550 円

501 枚 ～ 1,000 枚 1,100 円

1,001 枚 ～ 1,500 枚 1,650 円

1,501 枚 ～ 2,000 枚 2,200 円

2,001 枚 ～ 3,000 枚 2,750 円

3,001 枚 ～ 4,000 枚 3,300 円

4,001 枚 ～ 5,000 枚 3,850 円

以後、1,000 枚毎に 550 円を加算した金額となります。

備考

※枚数は、お客様が持参した紙幣・硬貨の合計枚数、または持ち帰る紙幣・硬貨の合計枚数の

いずれか多い方となります。

※預金払戻時の 1 万円券は金種枚数に加算しません。
※以下の両替・払戻時の金種指定・硬貨入金については無料

・枚数に関係なく汚損した現金の交換、記念硬貨の引換

・預金払戻時、金種が 500 枚以下の場合・金種指定が給料支給のためのものである場合

・1,000 枚を超える事業資金以外の硬貨入金(貯金・PTA・町内会費・自治会費・学校関係・賽銭等)